252
(D

i) t{tr I. U t',I Ull,{ lf o

ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PRE
Dos ENVELopEs DE DocuMENros DE HAÀilitiíçÃo e enoeoirÀi oi'pneços, e neenrual

i\lembro - Gabriela Pinto de l\,4enêzes:

I\lêmbÍo - lvonilson Lima da S

ÀRACATI-
Nô 34/2022 - SEtNFRAiCELOS, pARA RECEBTMENTO

Dos ENVELoPES DE DocUMENToS DE HABILITAÇÃo E PRoPosTAs DE PREÇos.

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de agosto de 2A22 às 14h00rnln, na sala de reuniôes dâ Comissão
Especiai dê Licitação dê obras ê serviços de Engenhariê da prefeitura lvlun cipar de Aracati, sto a Rua
Santos Dumont, 'i 146, Bairro Farias Brito, nesta cdade de Aracati- CE, reun u-se a Com ssáo Especia de
Liciiaçào e serviços de Engenharia sob a Presidênciâ da sra. cíntra À,4agarhães A meida para recebimento
dos enveopes de documentos de habllitaçáo ê propostas dê preços para a execuçáo da obrê
CONSTRUÇÁO DA DRENAGEI\,4 NA FALESIA DO ESTEVÁO EI\,1 CANOA QUEBRADA ObJEtO dA TOMAdA
de Preços no 34/2022 - SEINFRA,iCELOS, e abeduÍa dos envelopes de documentos de habilitação e
propostas de preços. A Pres dente abriu a sessão designando o Sr. lvonilson Lima da Silva para secretanar
os traba hos e veaificar o rol das iicitantes partcrpantes. Apresentou os enveopes as seguintes llcrtantes: 1.
CALDAS & FURLANI ENGENHARTA LTDA - CNpJ N. 02.380.23210001-48, protocolada pe o Sr. Vicentê de

_ Paua Vitor da sitva viera e 2. CONSBRAL coNsTRUÇÕES & E|\/PREEND \IENÍOS _ CNPJ No
27 105 43210001-13, protocoada pelo Sr Francisco Thyaggo N4elo. Após o recebimento dos envelopes e
dêcarado encêrrado a p,zo pa^ o recebimento dos mesmos, a presidente anunciou que abriria os
envelopes n0 01 - documentos de hâbirtaçáo. Após abertos, a doc!mentaçáo foi rubrcada pera comissáo
Especial de Licitaçáo A Presrdente anunciou que a comssáo Espêcial de Licitaçáo Íá conferr, analisare
julgêr a documentação êpresentadê e que posterioÍmente será anunciado o jurgamento cra habiitação. os
envelopes de propostas de preços foram Tubrcados, empacotados, o pacote também rubrlcado pe/a
comissão, que íicêrá sob a guarda da comissão Especial da LctaÇáo para serern abertos ou devolvidos
posteriormente quando divulgado o rêsultado Í na/ da hab litaçáo. como mais nada foi tratado, pâra constar,
lavrou_se a presente ata que lida e achada confoÍme, vai assinada pelos membros da comissáo Especial de
LictêÇão parê surtir sêus efeitos egais. Araca li - CE,22 de agosÍo de 2022

coMtssÀo pERITANENTE DE LtctrAÇÃo:

Presrdente - C'nt,a Mag al.taes ener,a A.j..- t,, ít,..d.t

T
Àv. Dmgóo do Mo 23O. Ce^,,o. ArqcoLi-CE - B.o:it -ro 62300.OOO(,:=83)3421 1O5O r'ss c8r 34al-t 94S I www.orocoli..e.gov.br O 0l prefeiturôdocrocotioflclôt